
 1 

Uchwała Nr XXVI/ 174/2005         

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia   6 września    2005 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta uchwalonego uchwałą  Nr XXI/136/2004 Rady Miasta 

Ostrów Mazowiecka z dnia 21 grudnia 2004 roku   

 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami ),oraz art.109 

ust.2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( Dz.U z 2003 r. Nr 15 poz. 

148 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje: 

§1 

 

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta zwiększając dochody o kwotę  

88 723  zł , zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta zwiększając wydatki o kwotę  

122 723 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3.   Dokonuje się zmian w przychodach i rozchodach budżetu miasta zgodnie  

      z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4.   Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2005 rok zgodnie 

      z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały . 

5. Dokonuje się zmian w „Planie przychodów i wydatków dochodów własnych jednostek       

     budżetowych na 2005 rok ”zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§2 

 

W uchwale budżetowej na 2005 rok Nr XXI/136/2004 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 21 grudnia 2004 roku oraz sporządzonych do niej załącznikach  wprowadza się 

zmiany wynikające z Załączników  Nr 1 , Nr 2 , Nr 3 ,Nr 4 i Nr 5 do  niniejszej  uchwały. 

. 

§3 

 

1. W wyniku powyższych zmian budżet miasta na 2005 rok zamyka się : 

- po stronie dochodów kwotą  35 113 971 zł 

- po stronie wydatków kwotą  35 708 325 zł 

Przychody ogółem wynoszą 1 024 262 i pochodzą:     



 2 

  a)z kredytu bankowego – 500 000 zł  

  b) wolnych środków  z rozliczenia pożyczek i kredytów  - 524 262 zł. 

Rozchody wynoszą 429 908 zł i przeznaczone są na spłatę pożyczek i kredytów 

krajowych. 

 

§4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta . 

 

§5 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005. 

2. Burmistrz Miasta ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

     mgr Jerzy Mincewicz 

 

 

 

 

                                                                       Załącznik Nr 1  



 3 

do Uchwały Nr XXVI/ 174/2005  

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 6 września  2005 roku 

 

Dochody 
 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Plan po 

zmianach 

600   Transport i łączność 11 873 38 686 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 873 38 686 

  0690 Wpływy z różnych opłat 11 873 21 394 

 

700 

   

Gospodarka mieszkaniowa 

33 192 1 387 192 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

33 192 1 303 192 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności 

23 496 23 496 

  0920 Pozostałe odsetki 9 696 9 696 

750   Administracja publiczna 15 114 175 314 

 75023  Urzędy gmin(miast i miast na prawach 

powiatu) 

4 700 15 733 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 

4 700 4 700 

 75095  Pozostała działalność 10 414 10 414 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 414 10 414 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

28 544 18 442 562 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

 

12 697 

 

5 023 725 

  0450 Wpływy z opłaty administracyjnej za 

czynności urzędowe 

250 250 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

12 447 12 447 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób 

 

15 847 

 

3 036 138 



 4 

fizycznych 

  0450 Wpływy z opłaty administracyjnej za 

czynności urzędowe 

3 400 3 400 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

12 447 12 447 

    

Ogółem dochody  

 

88 723 

 

35 113 971 
 

Plan dochodów zwiększono o 88 723 zł do wysokości 35 113 971 zł . 

Uzasadnienie: 

Dział 600 rozdz.60016  – plan dochodów zwiększono o dokonane wpłaty za zajęcie pasa 

drogi. 

Dział 700 rozdz.70005 – plan dochodów zwiększono o dokonane wpłaty za wykup prawa 

użytkowania wieczystego . 

Dział 750 rozdz.75023 – plan dochodów zwiększono o wpływy ze sprzedaży samochodu . 

Dział 750 rozdz. 75095 – wprowadzono grant na organizację wymiany młodzieży. 

Dział 756 rozdz.75615 i 75616 – plan dochodów zwiększono o wpływy z opłaty 

administracyjnej i odsetek od nieterminowych wpłat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

                                                      mgr Jerzy Mincewicz 

 

 

Załącznik Nr 2 



 5 

do Uchwały Nr XXVI/174/2005  

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 6 września  2005 roku 

 

Wydatki 
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejsze

nia 

Plan 

po zmianach 

 

600 

   

Transport i łączność 

 

11 873 
  

2 413 686 

  

60016 

  

Drogi publiczne gminne 

 

11 873 
  

2 413 686 

  4270 Zakup usług remontowych 11 873  438 686 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

6 000  1 080 374 

 70005  Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

6 000  686 374 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000  176 000 

710   Działalność usługowa 30 500  50 500 

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

30 500  30 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 500  30 500 

750   Administracja publiczna 37 350  4 298 158 

 75023  Urzędy gmin(miast i miast 

na prawach powiatu) 

26 936  3 488 789 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

12 000  244 100 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 936  286 082 

 75095  Pozostała działalność 10 414  54 034 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 414  27 240 

756   Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 

 

 

3 000 

  

 

25 000 

 75647  Pobór podatków , opłat i 

niepodatkowych należności 

budżetowych 

3 000  25 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000  7 000 

  4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

1 000  6 000 



 6 

801   Oświata i wychowanie 34 000  12 273 475 

 80101  Szkoły podstawowe 34 000  6 552 812 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

34 000  164 000 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

558 558  1 889 513 

 90095  Pozostała działalność 558 558 414 513 

  4300 Zakup usług pozostałych  558 294 542 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie 

akcji oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego 

 

558 

  

558 

    

Ogółem  wydatki: 

 

123 281 

 

558 

 

35 708 325 

 

Zwiększono plan wydatków o kwotę 122 723 zł do wysokości  35 708 325 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 600 rozdz.60016 – zwiększono plan tegorocznych wydatków na zakup usług 

remontowych.  

Dział 700 rozdz.70005 – zwiększono plan wydatków do wysokości planowanego wykonania. 

Dział 710 rozdz.71004- wprowadzono plan wydatków na opracowanie planu 

zagospodarowania przestrzennego. 

Dział 750 rozdz.75023 – zwiększono plan wydatków do wysokości planowanego wykonania. 

Dział 750 rozdz.75095 – zwiększono plan wydatków na organizację wymiany młodzieży. 

Dział 756 rozdz.75647 - zwiększono plan wydatków do wysokości planowanego wykonania. 

Dział 801 rozdz.80101- zwiększono plan wydatków do wysokości planowanego wykonania. 

Dział 900 rozdz. 90095 – dokonano przesunięć do wysokości planowanego wykonania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

     mgr Jerzy Mincewicz 

 



 7 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXVI/174/2005  

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 6 września 2005 roku 

 

 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem 

deficytu i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej 

 

 

 

 

 

 

L.p Treść 

Klasyfikacja 

przychodów  

i rozchodów 

 

Zmiana 

Kwota  

A Planowane dochody   

 

+ 88 723 35 113 971 

B Planowane wydatki   

 

+ 122 723 35 708 325 

C Nadwyżka / Deficyt  (A-B)   

 

+ 34 000 - 594 354 

D1 Przychody ogółem    
 

1 024 262 

  w tym:   
 

  

1 Kredyty krajowe § 952 
 

500 000 

2 

Wolne środki z rozliczenia pożyczek 

 i kredytów  § 955 

 

+ 34 000 524 262 

D2 Rozchody ogółem   
 

429 908 

  w tym:   
 

  

1 

Spłata pożyczek i kredytów 

krajowych § 992 

 

429 908 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

 

                        mgr Jerzy Mincewicz 

 



 8 

            

          Załącznik Nr 4 

            

        do Uchwały Nr XXVI/174/2005 

            

        Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

           

                             z dnia 6 września 2005 roku 

 

Wydatki inwestycyjne w roku budżetowym 2005 

 

 

L.p Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 

Plan na 2005 r. 

    

Środki 
 własne Kredyt 

Inne środki 
EFRR Zmiana Plan po zmianie 

1 600 60016 Budowa ulic 1 910 000   1 910 000 1 910 000     

1.1     Budowa ul.Akacjowej- kontynuacja 50 000   50 000       

1.2     Przebudowa ul.Baczyńskiego 30 000 -6 440 23 560       

1.3     Przebudowa ul. Broniewskiego 240 000 29 470 269 470       

1.4     Przebudowa ul.Przyjaźni  154 000 16 010 170 010       

1.5     Przebudowa ul. Dąbrowskiej 74 600 -1 410 73 190       

1.6     Przebudowa ul. Świderskich 61 600 -5 580 56 020       

1.7     Przebudowa ul.Leśnej- do ul.Przybosia 32 000 -1 700 30 300       

1.8     Przebudowa ul.Młyńskiej 69 000 5 340 74 340       

1.9     Przebudowa uo.Pasterskiej 191 050 -8 420 182 630       

1.10     Przebudowa ul.Piłsudskiego 60 000 3 950 63 950       

1.11     Przebudowa ul.Przybosia 140 000 -2 360 137 640       

1.12     Przebudowa ul.Reymonta 43 000 -1 560 41 440       

1.13     Przebudowa ul.Mystkowskiego 85 000 7 110 92 110       

1.14     Przebudowa ul.Wschodniej 34 000 8 390 42 390       

1.15     Przebudowa ul.Wołodyjowskiego 50 000 -41 550 8 450       

1.16     Przebudowa ul.Konopnickiej 50 750 -4 150 46 600       

1.17     
Przebudowa skrzyż.Kard. Wyszyńskiego- 
Warszawska 20 000 -10 460 9 540       

1.18     Przebudowa ul.Wojska Polskiego 195 000 11 760 206 760       

1.19     Budowa zatoki parkingowej 3 Maja 10 000 1000 11 000       

1.20     Dokumentacja 20 000   20 000       

1.21     Trasa rowerowa 50000   50 000       

1.22     Przebudowa ul.Radwańskiego 21000   21 000       

1.23     Przebudowa ul. Taczanowskiego 21000   21 000       

1.24     Przebudowa ul.1000 -Lecia 29000   29 000       

1.25     Przebudowa ul.Wójtowskiej 30000   30 000       

1.26     Przebudowa ul.Księżnej A.Mazowieckiej 30000   30 000       

1.27     Przebudowa ul.Dobrej 68000   68 000       

1.28     Przebudowa ul. Fryczego i Broniewskiego 51000 600 51 600       



 9 

2 700 70005 Wykupy gruntów 500 000   500 000 500 000     

3 750 75023 Modernizacja ratusza 305 000   305 000 305 000     

      Elewacja ratusza 200 000   200 000 200 000     

4 750 75023 Zakupy inwestycyjne Urzędu Miasta 215 000   215 000 215 000     

      w tym:             

      Zakup komputerow i oprogramowania 100 000     100 000     

5.1 754 75404 

Wpłata na dofinansowanie zadań  
inwestycyjnych - samochód dla Policji 

40 000   40 000 40 000 

    

5.2 754 75416 Zakup fotoradaru 140 000   140 000 140 000     

5.3 754 75495 Monitoring miasta 150 000   150 000 150 000     

6 801 80101 Szkoła NR 2 130 000   164 000 164 000     

      w tym:             

6.1     dokumentacja Sali 50 000   50 000 50 000     

6.2     remont dachu  80 000 34 000 114 000 114 000     

7 851 85154 Zakup projektora 6 500   6 500 6 500     

8 900 90002 

Partycypacja w programie selektywnej  
zbiórki śmieci i budowie stacji segregacji 
śmieci 

120 000   120 000 120 000 

    

9 900 90004 Modernizacja i zagospodarowanie zieleni 100 000   100 000 100 000     

10 900 90015 Wykonanie nowych oświetleń ulic 138 000   138 000 138 000     

11 900 90095 

Wydatki na zakup i objęcie akcji oraz 
wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego  558 558 558   

11 926 92604 Modernizacja ogrodzenia 57 550   57 550 57 550     

12 926 92604 Zakupy inwestycyjne MOSiR 17 450   17 450 17 450     

13 926 92695 
Budowa Centrum Kultury 
 i Rekreacji  "Za Stawem" 2 500 000   2 500 000 2 000 000 500 000 5 222 600 

        6 329 500  34 558 6 364 058 5 864 058 500 000 5 222 600 

 

Uzasadnienie: 

 

Dział 600 rozdz.60016 – dokonano przesunięć  w planie wydatków na inwestycje drogowe do 

wysokości przewidywanego wykonania. 

Dział 801 rozdz.80101 – zwiększono plan wydatków na remont dachu w Szkole Nr 2. 

Dział 900 rozdz.90095 – zwiększono udziały w spółce prawa handlowego. 

 

 

 

 

                                                                  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

                                                                         

mgr Jerzy Mincewicz



 10 

              Załącznik Nr 4 

              do Uchwały Nr XXVI/174/2005 

              Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

                                    z dnia 6 września 2005 roku 

 

Wydatki inwestycyjne w roku budżetowym 2005 

 

 

L.p Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 

Plan na 2005 r. 

    

Środki 
 własne Kredyt 

Inne środki 
EFRR Zmiana Plan po zmianie 

1 600 60016 Budowa ulic 1 910 000   1 910 000 1 910 000     

1.1     Budowa ul.Akacjowej- kontynuacja 50 000   50 000       

1.2     Przebudowa ul.Baczyńskiego 30 000 -6 440 23 560       

1.3     Przebudowa ul. Broniewskiego 240 000 29 470 269 470       

1.4     Przebudowa ul.Przyjaźni  154 000 16 010 170 010       

1.5     Przebudowa ul. Dąbrowskiej 74 600 -1 410 73 190       

1.6     Przebudowa ul. Świderskich 61 600 -5 580 56 020       

1.7     Przebudowa ul.Leśnej- do ul.Przybosia 32 000 -1 700 30 300       

1.8     Przebudowa ul.Młyńskiej 69 000 5 340 74 340       

1.9     Przebudowa uo.Pasterskiej 191 050 -8 420 182 630       

1.10     Przebudowa ul.Piłsudskiego 60 000 3 950 63 950       

1.11     Przebudowa ul.Przybosia 140 000 -2 360 137 640       

1.12     Przebudowa ul.Reymonta 43 000 -1 560 41 440       

1.13     Przebudowa ul.Mystkowskiego 85 000 7 110 92 110       

1.14     Przebudowa ul.Wschodniej 34 000 8 390 42 390       

1.15     Przebudowa ul.Wołodyjowskiego 50 000 -41 550 8 450       

1.16     Przebudowa ul.Konopnickiej 50 750 -4 150 46 600       

1.17     
Przebudowa skrzyż.Kard. Wyszyńskiego- 
Warszawska 20 000 -10 460 9 540       



 11 

1.18     Przebudowa ul.Wojska Polskiego 195 000 11 760 206 760       

1.19     Budowa zatoki parkingowej 3 Maja 10 000 1000 11 000       

1.20     Dokumentacja 20 000   20 000       

1.21     Trasa rowerowa 50000   50 000       

1.22     Przebudowa ul.Radwańskiego 21000   21 000       

1.23     Przebudowa ul. Taczanowskiego 21000   21 000       

1.24     Przebudowa ul.1000 -Lecia 29000   29 000       

1.25     Przebudowa ul.Wójtowskiej 30000   30 000       

1.26     Przebudowa ul.Księżnej A.Mazowieckiej 30000   30 000       

1.27     Przebudowa ul.Dobrej 68000   68 000       

1.28     Przebudowa ul. Fryczego i Broniewskiego 51000 600 51 600       

2 700 70005 Wykupy gruntów 500 000   500 000 500 000     

3 750 75023 Modernizacja ratusza 305 000   305 000 305 000     

      Elewacja ratusza 200 000   200 000 200 000     

4 750 75023 Zakupy inwestycyjne Urzędu Miasta 215 000   215 000 215 000     

      w tym:             

      Zakup komputerow i oprogramowania 100 000     100 000     

5.1 754 75404 

Wpłata na dofinansowanie zadań  
inwestycyjnych - samochód dla Policji 

40 000   40 000 40 000 

    

5.2 754 75416 Zakup fotoradaru 140 000   140 000 140 000     

5.3 754 75495 Monitoring miasta 150 000   150 000 150 000     

6 801 80101 Szkoła NR 2 130 000   164 000 164 000     

      w tym:             

6.1     dokumentacja Sali 50 000   50 000 50 000     

6.2     remont dachu  80 000 34 000 114 000 114 000     

7 851 85154 Zakup projektora 6 500   6 500 6 500     



 12 

8 900 90002 

Partycypacja w programie selektywnej  
zbiórki śmieci i budowie stacji segregacji 
śmieci 

120 000   120 000 120 000 

    

9 900 90004 Modernizacja i zagospodarowanie zieleni 100 000   100 000 100 000     

10 900 90015 Wykonanie nowych oświetleń ulic 138 000   138 000 138 000     

11 900 90095 

Wydatki na zakup i objęcie akcji oraz 
wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego  558 558 558   

11 926 92604 Modernizacja ogrodzenia 57 550   57 550 57 550     

12 926 92604 Zakupy inwestycyjne MOSiR 17 450   17 450 17 450     

13 926 92695 
Budowa Centrum Kultury 
 i Rekreacji  "Za Stawem" 2 500 000   2 500 000 2 000 000 500 000 5 222 600 

        6 329 500  34 558 6 364 058 5 864 058 500 000 5 222 600 

 

Uzasadnienie: 

 

Dział 600 rozdz.60016 – dokonano przesunięć  w planie wydatków na inwestycje drogowe do wysokości przewidywanego wykonania. 

Dział 801 rozdz.80101 – zwiększono plan wydatków na remont dachu w Szkole Nr 2. 

Dział 900 rozdz.90095 – zwiększono udziały w spółce prawa handlowego. 

 

 

 

 

                                                                  Przewodniczący Rady Miasta 

 

                                                                            mgr Jerzy Mincewicz 

 

 



 11 

                                                                                              Załącznik Nr 5 

        do Uchwały Nr XXVI/174/2005 

                                                                                              Rady Miasta Ostrów Mazowiecka  

        z dnia 6 września 2005 roku 

 

 

Plan przychodów i wydatków  

 

dochodów własnych jednostek budżetowych na 2005 rok. 

 

 

 

L.p. Rozdział Wyszczególnienie 

Stan 
środków  
na początek  
okresu 

Przychody  
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

Stan 
środków 
 na koniec 
 okresu 

1 75075 
Urząd Miasta -Promocja 
miasta 0 60 000 60 000 0 

2 80104 Przedszkola Miejskie 0 548 871 498 850 50 021 

3 85295 
Miejski Ośrodek  
Pomocy Społecznej 6 292 21 000 21 000 6 292 

4 92604 
Miejski Ośrodek 
 Sportu i Rekreacji 30 2 510 2 510 30 

  Ogółem: 6 322 632 381 582 360 56 343 

 

Dokonano zmiany  rozdziału z 75095 na 75075 w planie dochodów własnych –Urząd Miasta 

–Promocja  w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 20.04.2005 r. 

zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków , 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych ( Dz.U z 2005 

r.,Nr 74, poz. 652). 

 

 

 

 

 

 

                                                                            Przewodniczący Rady Miasta 

 

                   mgr Jerzy Mincewicz 

 



 12 

 

 


